
VÝSLEDKOVÁ LISTINA (celá čísla)

Neplachovická  30 + KP MSK ČSS
Pořadatel SSK Neplachovice č.0602
Datum a místo konání 15.02.2014,  ZŠ Neplachovice
HR Květoslav Tomeček A 0030
PHK Ing.Věslav Hudeczek  B 0622
RPČ Ing.Bohuslav Dvořáček C 1020

kategorie : Dívky do 12 let, VzPu (vleže) 30

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

5 SLÍPKOVÁ Eliška 2003 39724 0004 97 98 97 292 15 1. I

13 ŠTEFANKOVÁ Anna 2004 112PS 112 93 95 92 280 7 2. I

16 PECHEROVÁ Julie 2004 DDM 89 85 86 260 3 3. III

2 QUISOVÁ  Kateřina 2005 n.č. 0602 76 78 77 231 4 4.

12 ŘÍČNÁ Daniela 2004 n.č. 0602 76 72 68 216 5.

11 ANTALOVÁ Věra 2003 n.č. 0602 62 63 67 192 6.

18 WIELGUSOVÁ  Tereza 2003 A1301 8012 55 42 45 142 7.

kategorie : Chlapci do 12 let, VzPu (vleže) 30

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

6 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 98 96 94 288 13 1. I

15 ZAJÍČEK Ondřej 2003 DDM 88 93 90 271 6 2. III

14 GERYCH Jakub 2004 n.č. 0887 81 74 81 236 1 3.

1 SEIPEL Radek 2005 n.č. 0602 65 63 70 198 2 4.

7 HUŠŤÁK David 2002 A1301 8012 63 57 46 166 5.

kategorie : Dívky do 14 let, VzPu (vleže) 30

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

3 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 0224 98 99 98 295 22 1. I

19 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0224 98 97 97 292 19 2. I

8 KUBZOVÁ Lucie 2000 A1301 8012 75 71 72 218 1 3.

kategorie : Chlapci do 14 let, VzPu (vleže) 30

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

4 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 0887 97 95 98 290 14 1. II

20 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 0368 93 96 96 285 9 2. II

17 MACKOVČÁK  Richard 2000 A1301 8012 63 56 67 186 3.



kategorie : Dívky do 16 let, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

27 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 0374 93 94 93 93 373 11 1.

21 POKORNÁ Eva 1999 39222 0368 95 93 87 77 352 9 2.

31 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0224 84 90 82 88 344 3 3.

23 RESINSKÁ Laura 1999 39379 0224 83 76 86 87 332 6 4.

22 NOVÁKOVÁ  Iva 1999 DDM 82 75 78 86 321 5.

20 ANTALOVÁ Lada 1999 38244 0602 73 60 61 78 272 4 6.

kategorie : Chlapci do 16 let, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

32 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 90 95 92 87 364 12 1. II

29 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 0374 91 92 81 93 357 10 2. II

24 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 0235 90 87 88 89 354 7 3. III

25 BAČINA Lukáš 2000 39725 0004 85 84 88 87 344 8 4.

8 ŠKÝVARA Karel 2000 40290 0374 70 82 86 75 313 5 5.

26 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 76 79 74 75 304 4 6.

Hlavní rozhodčí : Květoslav Tomeček A 0030 Ředitel soutěže : Miloslav Vladař v.r.



VÝSLEDKOVÁ LISTINA (desetiny)

Neplachovická  30 + KP MSK ČSS
Pořadatel SSK Neplachovice č.0602
Datum a místo konání 15.02.2014,  ZŠ Neplachovice
HR Květoslav Tomeček A 0030
PHK Ing.Věslav Hudeczek  B 0622
RPČ Ing.Bohuslav Dvořáček C 1020

kategorie : Dívky do 16 let, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

27 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 0374 97.0 96.5 95.1 95.1 383.7 11 1.

21 POKORNÁ Eva 1999 39222 0368 99.3 97.0 90.4 79.9 366.6 9 2.

31 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0224 90.9 94.7 87.2 93.6 366.4 3 3.

23 RESINSKÁ Laura 1999 39379 0224 86.4 78.2 89.7 90.4 344.7 6 4.

22 NOVÁKOVÁ  Iva 1999 DDM 86.5 79.5 82.5 90.1 338.6 5.

20 ANTALOVÁ Lada 1999 38244 0602 77.6 64.3 66.9 83.3 292.1 4 6.

kategorie : Chlapci do 16 let, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

32 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 94.3 100.0 95.3 91.7 381.3 12 1. I

29 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 0374 95.9 96.3 86.8 97.4 376.4 10 2. I

24 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 0235 95.1 92.2 91.9 92.4 371.6 7 3. I

25 BAČINA Lukáš 2000 39725 0004 88.5 87.5 91.9 91.4 359.3 8 4.

8 ŠKÝVARA Karel 2000 40290 0374 74.8 86.0 89.4 78.3 328.5 5 5.

26 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 81.2 83.5 79.6 79.3 323.6 4 6.

Hlavní rozhodčí : Květoslav Tomeček A 0030 Ředitel soutěže : Miloslav Vladař v.r.


